

NAME OF TAXABLE PARTY.	\$153E-0160	Out Michel Ad	10000	(30000000	000000000000000000000000000000000000000
Nom	hre	del	FO	m	atn

LIQUIDACIÓN DE GASTOS

--- 8 2

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

						FECHA _	30-abr-24	
ANTICIPADOS	\$ 800.00	DEVEN	GADOS			N° OFICIO	1/264/2024	
		Tal	DEL COMIS	CIONADO				
0.27645.40077.00077.577			DEL COMIS	SIONADO				
NOMBRE	Lic. Obed Pue	entes Parra						
OFICIO DE COMISION								
	Comis	ionado para atender los	asuntos de ir	mportancia para la Ui	niversidad, co	on asustencia a la Se	cretaría de Hacienda	
ECHA DE SALIDA		DE0DE	v					
		DESDE: 26-	<u>abr</u>		HASTA:	<u>26-abr</u>		
No. DE DIAS	1	-						
		Til.						
				S PRESENTAI				
			PEDAJE_					
		ALIMEN	TACION PEAJE	\$531.00				
			R/TAXIS				9	
		COMBUS ESTACIONA		\$200.00 \$30.00				
			OTROS_	\$30.00				
		TOTAL		\$761.00				
VIATICOS APRO	RADOS							
VIATIOOD AI KO	DADOG							
			DIAS	1		MONTO _	\$800.00	
CANTIDAD DEG								
CANTIDAD REC		\$800.00 \$761.00						
DIFERENCI		\$39.00						
SALDO:								
FAVOR CONTRA				DEEMBOL SO		200.00		
				REEMBOLSO		\$39.00		
1	1							
/)//	//			11/10				
	/	CO	MISIQNADO					
1011		Lic. Ob	ed Puentes P	arta		CAR	1	
AUTORIZA	<u> </u>					- in	Vo.Bo	
Dra. Anna Elizabeth Ch	návez Mata					Lic. Obe	d Puentes Parra	
Rectora de la l	JIP					Director	Administrativo	



Nombre del Formato:

INFORME DE AVTIVIDADES

FECHA 30-abr-24
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL

Oficio de la Comisión: 1/264/2024

Objeto de la Comisión:

Atender asuntos relacionados con esta Universidad Tecnologica

Resumen de los trabajos realizados (Breve Resumen)

Comisionado para atender los asuntos de importancia para la Universidad, con asustencia a la Secretaría de Hacienda

"Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto de la Comisión que desempeñé; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisión como por la falsedad de los datos asentados."

Finna del Comisionado Lic. Obed Puentes Parra

Certificación

Certifico que la Comisión arriba descrita, fue realizada de acuerdo al objeto de la misma, según se desprende del informe de actividades y evidencia documental presentada.

El superior jerárquico del comisionado

Dra. Anna Elizabeth Chavez Mata

Rectora de la Universidad Tecnologica de Parral